
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo Kupujfcfho:011/OVZ/17/038-K
číslo veřejné zakázky: e-aukce

7. Ihned při převzetí zboží je Kupující povinen reklamovat vady spočivaji v poškození obalu a
nedodání chybějícího množství.

8. Zboží bude dodáváno s dodržením minimální trvanlivosti uvedené v zadáni e-aukce.
9. Dodavateťposkytne Zadavateli následující informace, a to nejpozději při podpisu této smlouvy:

a. Platný ceník
b. Záruční podmínky
c. Doby použitelnosti jednotlivého dodávaného zboží

lil.
Cena a platební podmínky

l. Ceiia zboží je dána výsledkem výše uvedené elektronické aukce pořádané Kupujícím a do které se
prodávajíci přihlásil poté co se seznámil sjejimi podmínkami a svým přihlášením se do
elektronické aukce tyto podmínky akceptoval.

2. Soutěžený sortiment, ceny zboží a splatnost faktur jsou dány přílohou této ̂smlmivy, kterou je
PROTOKOL O ÚČASTÍ VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ (dále jen "protokol"). Tento protokol
Dodavatel po ukončeni elektronické aukce potvrzený (potvrzený podpi sem zástupcem^Dodaya tele

a otiskem razítka Dodavatele) zašle Kupujicimu na číslo faxu 556 455 501 a to do 24 hodin od
ukončení elektronické aukce. . ^. . _. . " . . .

3. Pokud nebude v protokolu vyplněna splatnost faktur, má se za to, zeje 30 dnů. Splatnost 30 dnů je
rovněž minimální požadovaná splatnost K.upujicího.

4. V protokolu muže být informace o slevě Dodavatele na ostatní zboží tj. zboží, které v dané
elektronické aukci nebylo soutěženo. V případě, že tato část protokolu není vyplněna, má se za to,
že sleva na ostatní zboží je 0%.

5. Dodavatel po dobu platnosti výsledku konkrétní el. aukce garantuje nabídnuté ceny. Garance ceny
začíná běžet ode dne následujícího po konání elektronické aukce.

6. Ve-aukci mohou být i jiné volitelné podminky. Jejich vyplněním se stávají pro dodavatele
závaznými.

7. Poptávané množství uváděné v protokolu je množstvím orientačním a skutečné odběry se
od tohoto množství lišit, a to i výrazné.

8. V připadě obecného sníženi cen dodávaného zboží Dodavatelem pod úroveň cen uvedenou
v očist, l až odst 5, budou dodávky realizovány za tyto nižší ceny, zvýšeni cen je nepřípustné.

9. Ceny jednotlivých položek jsou uváděny za množství stanovené v MJ v Kč bez DPH a včetně
dopravy do skladu stravovacího provozu a všech dalších služeb souvisejících s dodávkou

10. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajicim po dodávce. Faktura musí obsahovat
tvto náležitosti dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

11. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupujici oprávněn ji
do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatku buď opraví nebo
vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

IV.
Sankční ustanoveni

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve
výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Při pozdním dodáni bude mít KupuJici právo vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,^
Kč za každou započatou hodinu zpoždění. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní
strana vedle škody, kteráji vznikne porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

l.

v.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 28.2.2017 do 31. 12.2017.


